ЗАРЕЧНАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ

Р Е Ш Е Н И Е

08 сентября 2021 г.

№  33/141

г. Заречный

О  времени и месте получения избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Думы городского округа

Заречный седьмого созыва 19 сентября 2021 года

 В соответствии со статьями 25, 26, 79, 80 Избирательного кодекса

Свердловской области, на основании решения Заречной городской

территориальной избирательной комиссии от 30 августа 2021 года № 29/121

«О некоторых вопросах изготовления избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Думы городского округа Заречный

седьмого созыва 19 сентября 2021 года» Заречная городская территориальная

избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии

муниципального образования городской округ Заречный р е ш и л а :

 1. Определить время и место получения избирательных бюллетеней

для голосования по выборам депутатов Думы городского округа Заречный

седьмого созыва 19 сентября 2021 года (далее – бюллетени) изготовленных

полиграфической организацией ООО «Мир полиграфии» - 10 сентября 2021

года с 15.00 ч по адресу: Свердловская область, г. Заречный, ул. 9 Мая д. 3.

 2. Определить время и место уничтожения лишних и выбракованных

избирательных бюллетеней (при их выявлении) - 10 сентября 2021 года с

15.15 часов  по адресу: Свердловская область, г. Заречный, ул 9 Мая д. 3.

 3. Проинформировать зарегистрированных кандидатов  в депутаты

Думы городского округа Заречный седьмого созыва о времени и месте

получения избирательных бюллетеней  для  голосования   на   выборах

депутатов Думы городского округа Заречный седьмого созыва 19 сентября

2021 года путем  размещения  настоящего решения на сайте Заречной

городской территориальной избирательной комиссии.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Гаплик О.В.

Председатель

Заречной городской

территориальной избирательной

комиссии с полномочиями

избирательной комиссии

муниципального образования

городской округ Заречный

                           О.В. Гаплик

Секретарь

Заречной городской

территориальной избирательной

комиссии с полномочиями

избирательной комиссии

муниципального образования

городской округ Заречный

                       М.А. Павлова